PARCOURS N° 60 (82 km et 97 km, Nord-ouest)

Routes Localites Partiel Total
Cosne, Les Fouchards, Ste-Gemme, Subligny 14,0 14,0
D57 Assigny 3,2 17,2
A g. D47 dir. Jars 400 m, a dr. puis 1re a dr. sur 2 km, a g. Chevaise, Vailly 11,3 28,5
Dans Vailly a dr., dir Barlieu puis dir. Pierrefitte et C2 Barlieu 6,0 34,5
D8 Concressault, Blancafort 9,0 43,5
500 m avant Blancafort a dr. D30E puis D152 Cernoy-en-Berry 10,0 53,5
D153 Dir Pierrefitte sur 2 km puis a g. Les Favrats, col des Etourneaux 273 m 5,0 58,5
D49 Chatillon-sur-Loire 8,3 66,8
C5 Santranges 11,5 78,3
D82 Belleville, C8 Sury-prés-Léré 9,7 88,0
D751 Léré, Cosne 9,0 97,0
Pour raccourcir : idem jusqu'a Subligny,
puis D57 Vailly, dir. Barlieu puis dir Pierrefitte
C2 dir. Barlieu, 1km avant Barlieu a dr. Cernoy et méme retour 82
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